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Nr 28.
Ankom till riksdagens kansli den 21 juni 193B kl. 11 1. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande ut
skottets utlåtande nr 20 i anledning av dels Kungl. Maj.ts 
proposition nr 215 angående anslag till vissa kostnader för 
arbetslöshetsförsäkringens organisation m. m., dels ock i 
ämnet väckta motioner.

I utlåtande nr 20 i anledning av dels Kungl. Marits proposition nr 215 
angående anslag till vissa kostnader för arbetslöshetsförsäkringens or
ganisation m. m., dels ock i ämnet väckta motioner Ilar utskottet hem
ställt,

A) att riksdagen, i anledning av ifrågavarande proposition samt med 
bifall till de i motionerna 1:335 och 11:500 gjorda yrkanden, måtte för 
sin del antaga i utlåtandet intaget förslag till förordning örn statsbidrag 
till erkända arbetslöshetskassor;

B) att riksdagen måtte till vissa kostnader för arbetslöshetsförsäkrin
gens organisation m. m. för budgetåret 1933/1934 under femte huvudtiteln 
anvisa ett extra förslagsanslag av 50,000 kronor att användas i enlighet 
med av departementschefen i statsrådsprotokollet över socialärenden för 
den 17 mars 1933 angivna grunder.

Vid behandlingen av frågan har första kammaren, enligt utskottet till- 
handakommet protokollsutdrag, avslagit utskottets hemställan.

Andra kammaren har, enligt utskottet tillhandakommet protokollsut
drag, bifallit utskottets hemställan under A) samt avslagit utskottets 
hemställan under B).

Vidkommande det under A) i utskottets utlåtande nr 20 behandlade för
slaget till förordning örn statsbidrag till erkända arbetslöshetskassor 
finner utskottet kamrarnas skiljaktiga beslut vara av beskaffenhet atti 
ej kunna sammanjämkas och frågan därom för denna riksdag förty hava 
förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 21 juni 1933.

På särskilda utskottets vägnar:
FELIX HAMRIN.

Närvarande: Se under utskottets memorial nr 25.

salsta. .Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag 1933.


